fugerent, securitatem dederunt. Tunc ipsi malitia pleni fraudeque detenti, per

diuersa loca praedones uenire fecerunt, omnesque nostri cum omni preda ad eos

(1) Anni del governo abbaziale di Beraldo III men-

zionato nel documento che non ha indicazione precisa

di data. Il duca Guarnieri I, pure menzionato nel docu-

mento, resse il ducato di Spoleto tra il 1094 e il 1134

circa. Il MURATORI, R. I. S. II , 2 , col. 662 e 663 , attri-

buisce questo documento e il seguente circa all'anno 1106.

È ipotesi possibile, ma non sappiamo su quale base si-

cura essa potrebbe trovar fondamento.
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confugerunt. Postquam uero in sua uirtute praedam habuerunt, et homines te-

nuerunt et ultra c libras inde acquisierunt. Insuper sanctae MARIAE castrum

carbo cum sua fortitudine intrauit, et filiam cuiusdam nostri boni hominis per

uim rapuit suoque militi in uxorem tribuit, nec ante eius pater recipere potuit,

quam bonum equum et aliud quantum ipse carbo uoluit, pro ea dedit. Alii etiam

nostro bono homini nomine zaccio, unoquoque anno praedam auferebant, quam

aestimamus ualuisse plus quam c libras. Haec et alia plura nobis fecerunt, quae

omnia nulla lingua enarrare uel manus scribere ualet. De tantis et tam nefariis

et scelestissimis hominibus ecclesiam dei uariis et diuersis malis persequentibus ,

ut fideles christiani deprecamur, ecclesiae dei sic persecutae condoleatis, et qui

iustitiam a diuino numine concessam geritis, suppliciter oramus ut quod leges

praecipiunt pleniter nobis exhibeatis.

n Fol. mclxxviiij , r.º

I

DOCUMENTO 1214.

An. 1099-1119 (1).

Guarnieri ducae mar-

chese, delibera che il

possesso dei beni di Mo-

Monastero .

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. GUARNERIUS dei gratia

dux et marchio. Notum fieri uolumus omnibus in christo pie uiuentibus ,

tam futuris quam praesentibus, qualiter Mainardus quondam filius gualkeri

bona sanctae MARIAE in marchia sita, farfensi ecclesiae omni iure pertinentia, fico e Carbone vada al

inuadere, molestare, diripere quoad uixit, sacrilega praesumptione non destitit .

Simili etiam tyrannide eiusdem uenenati patris uenenatus filius adalpertus contra

idem coenobium omnimodis impugnare, destruere conatus est. Post hunc quippe

adalpertum, sceleratissimi eius filii morico et carbo, quaecumque patri ipsorum

uel auo de bonis praedictae ecclesiae indestructa remanserant, temerario ausu

et irrefragabili furore praecipitare, demoliri ac penitus confundere non cessaue-